DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 965.61

FREIGHT SURCHARGE 1103.56

VALUE SURCHARGE 53.12

OTHER CHARGES 80.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 720.00

DISCOUNT -3710.99

TOTAL FREIGHT 6151.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 1107.18

GRAND TOTAL 7258.00
Rupees : Seven Thousand  Two Hundred Fifty Eight   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

MADURAI KK NAGAR (MDKK)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. GTTN/25271462,GTTN/
25271453

VALUE 106239.00

E-Waybill No 551933643847,591933642958

Seal Required Invoice : NO Sign Required Invoice :